Este grupo comprende el importe del gasto por las transferencias, asignaciones. subsidios y otras ayudas destinadas en forma directa o indirecta a los sectores publico, privado y exierno.

5.2.2 El rubrode
TRANSFERENCIAS AL RESTO
DEL SECTOR PUBLICO; se
registra un saldo de $

0.00

5.2.3 El rubro de SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES; se registra con
un saldo de § 0.00

5.2.4 El rubro de AYUDAS
SOCIALES; se registra un saldo
de S 0.00, comprende el
importe del gasto por las
ayudas sociales que el ente
publico otorga a personas,
instituciones y diversos
sectores de |la poblacion para
propdsitos sociales.

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA MONTO
TRANSFERENCIAS
52 ASIGNACIONES EUBSIDIOS Y $1,820,128.53
OTRAS AYUDAS

5.2.1 El rubro de TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO:Con imperte de $

CUENTA

521005100000000000000000

521105100000000000000000

52120510000000C000000000

CUENTA

522005100000000000000000

5$22105100000000000000000

522205100000000000000000

CUENTA
523005100000000000000000

523105100000000000000000
523205100000000000000000

CUENTA

$20005100000000000000000

5240051000000000000C0000

524105100000000000000000
524205100000000000000000

524305100000000000000000

524405100000000000000000

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO

ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO

TRANSFERENCIAS INTERNAS
AL SECTOR PUBLICO

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO

TRANSFERENCIAS AL RESTO
DEL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS A
ENTIDADES PARAESTATALES
TRANSFERENCIAS A
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
SUBSIDIOS
SUBVENCIONES

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO
TRANSFERENCIAS
ASIGNACIONES SUBSIDIOS ¥
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES

AYUDAS SOCIALES POR
DESASTRES NATURALES Y
OTROS SINIESTROS

$0.00

$0.00

$S0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00
$0.00
$0.00

$1,820,128.53

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

0.00

CARACTERISTICAS

CARACTERISTICAS

CARACTERISTICAS

CARACTERISTICAS



UNIDAD

5.2.5 En el rubro de PENSIONES
Y JUBILACIONES; se Identifica
un saldode S 1820128.53,
el cual se integra del total del
gasto por las pensiones y
Jubilaciones, que cubre el
Gobierno Federal, Estatal y
Municipal, o bien el Instituto
de Seguridad Social
correspondiente, conforme al
régimen legal establecido, asi
come los pagos adicionales
derivados de compromisos
contractuzles con el personal

retirado,
CUENTA

525005100000000800000000
525105100000000000000000
525205100000000000000000

5252051220001012200245201

525205100000000000000000

5.2.6 El rubro de

TRANSFERENCIAS A

FIDEICOMISOS MANDATOS ¥

CONTRATOS ANALOGOS con

saldo de; $ 0.co
CUENTA
526005100000C00000000000
526105100000000000000000
526205100000000000000000

5.2.7 €l rubro de

TRANSFERENCIAS A LA

SEGURIDAD SOCIAL,con

importe de S 0.00
CUENTA
52700510000000000000C000
$271051000000000000CC000

5.2.8 El rubro de DONATIVOS;

con imporie de $ 0.00
CUENTA
528005100000000000000000
528105100000000000000000
528205100000000000000000
5283051000000000000000CC

528405100000C000CCC0000C0

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO

PENSIONES Y JUBILACIONES
PENSIONES

JUBILACIONES

Pago de pensiones y
jubilaciones

OTRAS PENSIONES Y
JUBILACIONES

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO
TRANSFERENCIAS A
FIDEICCMISOS MANDATOS ¥
CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A
FIDEICOMISOS MANDATOS Y
CONTRATOS ANALOGOS AL
GOBIERNO
TRANSFERENCIAS A
FIDEICOMISOS MANDATOS Y
CONTRATOS ANALOGOS A
ENTIDADES PAESTATA

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO
TRANSFERENCIAS A LA

SEGURICAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS POR

OBLIGACIONES DE LEY

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO
DONATIVOS

DONATIVOS A INSTITUCIONES
SIN FINES DE LUCRO

DONATIVOS A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
DONATIVOS A
FIDEICOMISOS,MANDATOS ¥
CONTRATOS ANALOGOS
PRIVADOS

DONATIVOS A
FIDEICOMISOS,MANDATOS Y
CONTRATOS ANALOGOS
ESTATALES

CARACTERISTICAS

$1,820,128.53
$0.00
$1,820,128.53

$1,820,128.53

$0.00

CARACTERISTICAS

$0.00

50.c0

CARACTERISTICAS

50.00

$0.00

CARACTERISTICAS
50.00

$0.00

$0,00

$0.00



528505100000000000000000

5.2.9 El rubro de

TRANSFERENCIAS AL

EXTERIOR;con importe de $

0.00
CUENTA
529005100000000000000000
529105100000000000000000
529205100000000000000000
INVERSION PUBLICA

Comprende el importe del
gasto destinado a construccion
y/o consarvacién de obras,
proyectos productivos,
acciones de fomento y en
general a todos aquellos gastos
destinados a aumentar,
conservar y mejorar el
patrimonio.

5.6.1 El rubro de INVERSION
PUBLICA NO CAPITALIZABLE;
arroja un saldo por $

0.00, cantidad que comprende
la transferencia de inversién
plblica 2 otros entes publicos,
importe del gasto destinado a
construccion y/o conservacién
de obras, proyectos
productivos, acciones de
fomento y en general a todos
aquellos gastos destinados a
aumentar, conservar y mejorar
elpatimonio.
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS; se
detecta un saldo por §

0.00.), el cual corresponde a la
sumateria del total de los
gastos efectuados en el
periodo, tales como: Gastos de
Funcionamiento (Servicios
Personales, Materiales y
Suministros, Servicios
Generales), Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas (Transferencias
Internas y Asignaciones al
Sector Publico, Transferencias
al Resto de Sector Plblico,
Subsidios y Subvenciones,
Ayudas Sociales, Pensiones Y
Jubilaciones, Transferencias A
Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Anidlogos,,
Transferencias a la Seguridad
Saocial, Donatives,
Transferencias al Exterior),
Participaciones y Aportaciones
(Participaciones, Aportaciones,
Convenios), Intereses,
Comisiones y Otros Gastos de

DONATIVOS
INTERNACIONALES

NOMBRE DE LA CUENTA MONTO
TRANSFERENCIAS AL

EXTERIOR

TRANSF. AL EXTERIOR A

GOBIERNOS EXTRANJEROS Y
ORGANISMOS

INTERNACIONALES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR
PRIVADO EXTERNO

CONCEPTO 0

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

$0.00
CARACTERISTICAS
$0.00
$0.00
$0.00
|l
v
3/e
$39,827,941.50



GASTOS DE
FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSCNALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS
ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DEPRECIACION DE BIENES
MUEBLES
INVERSION PUBLICA
TOTALDE GASTOS Y OTRAS
PERDIDAS

£n el renglon de RESULTADOS

DEL BEJERCICIO

(AHORRO/DESAHORRO); se

muestra un saldo por $

34706900.99, el cual

corresponde 2| resultado de

restar al Total de Ingresos y

Otros Beneficios el Total de

Gastos y Otras Perdidas,
CONCEPTO 2025
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS
BENEFICIOS
TOTALDE GASTOS Y OTRAS
PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)

//'

$38,007,812.97
$11,440,820.71

$2,297,433.14
§24,269,558.12

$1,820,128.53
$0.00
51,820,128.53

50.00
$0.00

$39,827,941.50

$74,534,842.49

$39,827,941.50

$34,706,500.98
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TABILIDAD
MIRIAN Y GARGJA PANIAGUA
"Bajo protesta de decir verdad, declaramos qus este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”



